
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION'

JOS

n
LOTA, 2 ú Á,r,. i¡ J

DECRETO D.E,M. NO

V¡Stos

Regularicese cometido funcional a Encargada
Rendiciones de Cuentas Salas Cuna WF del Departamento de Educación
Municipal de Lota., Doña: MARJORIE PATRICIA SOTO PINO; DECRETO N" 601

del 30.09. 15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94
"Código del Trabajo" Resolución Exenta N' '1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12'y 63" de la
Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.- REGULARICESE a Encargada Rendiciones

de Cuentas Salas Cuna WF del Departamento de Educación Municipal de Lota.,

Doña: MARJORIE PATRICIA SOTO PINO,  el cometido
funcional, para participar en Jornada sobre Normativa de Transparencias de
Fondos y Transferencias de Homologación, a realizarse el día 09 de Abril de
2019, en el Salón Aud¡torio de la Asociación Chilena de Seguridad, ubicada en

Cardenio Avello N' 70, de la ciudad de Concepción.-

2.- Por lo anterior OTÓRGUESE, devolución de
gastos de Pasajes, previa presentación de boletas correspondientes.

3.-IMPUTESE lo anter¡or indicado, al
PRESUPUESTO ACTUAL VIGENTE.

ANÓTESE, COMUNíO SE ARCHiVESE

LLESTERO ARCON ZAPATA
NICIPAL CION DE LOTA

./
JRAZJMAB/ S(üC/e

NDISTRI BUCI
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

RJ
CRET

IG

JEFE
EPTO

56#ñoñD
JEFE DE

P4\\\ (

RD q'Pe

)
Dln r2 ED

DEL EÑOR ALCALDE"

-Regularícese Cometido Funcional a Encargada
Rend¡ciones de Cuentas Salas Cuna VTF, del
Departamento de Educación Mun¡cipal de Lota.

1167 .-ttct

Datos Personales Sensibles




